Locação  de Sistema  Gestão Patrimonial por 24  meses – incluindo todas as
atualizações do sistema e suporte.

2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

2.1. Contratada:    SISPRO S/A Serviços e Tecnologia da Informação, inscrita no CNPJ sob o nº
87.252.045/0001-31.

2.2. Valor Global da Contratação:   R$ 45.576,00 (quarenta e cinco mil quinhentos e setenta e
seis reais).

2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da disponibilidade
orçamentária,  por meio do Certificado de Dotação Orçamentária nº 640/2023  (0110577),emitido pela
Gerência de Orçamento Contabilidade e Tesouraria, as justificativas apresentadas no Projeto Básico  e